
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
от 09.11.203                                                                                                          №   1177 

г. Нововоронеж 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 17.10.2023 №1083  

«Об основных направлениях бюджетной  

и налоговой политики городского округа 

город Нововоронеж на 2024 год и  

плановый период 2025-2026 годов»  

 

 

С целью приведения в  соответствие с действующими муниципальными  

нормативными правовыми актами, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа город 

Нововоронеж 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 17.10.2023 №1083 «Об основных направлениях бюджетной и 

налоговой политики городского округа город Нововоронеж на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов» следующие изменения: 

1.1.  Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса РФ, 

руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

статьей 39 Положения о бюджетном процессе в городском округе город 

Нововоронеж, утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от 

26.12.2019 №384, в целях разработки проекта бюджета городского округа город 

Нововоронеж на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов администрация 

городского округа город Нововоронеж» 
1.2.  В пункте 1 постановления слово «Одобрить» заменить словом 

«Утвердить». 

1.3.  После пункта 2 постановления дополнить пунктом 3 следующего 

содержания: 

«Основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа 

город Нововоронеж на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, утвержденные 

настоящим постановлением, предоставить в Нововоронежскую городскую Думу 



одновременно с проектом решения о бюджете городского округа город 

Нововоронеж». 

1.4. Пункты 3 и 4 постановления считать соответственно пунктами 4 и 5. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя финансового отдела администрации городского округа город 

Нововоронеж Терехову Е.В. 
 

 

 

Глава администрации                                                                           Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


